
UCHWAŁA NR 17.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 
     Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-
dzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) uchwala się, co następuje: 

 
     § 1. Upoważnia się Panią Annę Kwiecińską - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  
w Międzyrzeczu do złożenia i rozliczenia wniosku na realizację zadania ogłoszonego przez 
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w ramach Programu na 2016 r. „Oparcie 
społecznej dla osób z zaburzeniami psychicznymi”.  
 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

   ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 


